
GOMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA INT. N. 199 DEL 1311012011

REG. c E N.tt{§ D Ell4l+rc_{?

OGGETTO: Modifica parziale della determinazione n.431 del 03/05/2011 (int. 451201'1)avente ad oggetto
"Determina a contrattare e contestuale affidamento diretto per la fornitura di n. 40 taniche a
norma della capacita di Kg. 20 e Kg. 1.000 di cloro per uso alimentare" .

CIG:2290476097

IL RESPONSABILE AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE

PREMESSO CHE: con determinazione n.431 del 0310512011 (int.4512011) del Servizio V'"Servizio ldrico
lntegrato - Gestione Rifiuti" si è provveduto all'affidamento della fornitura di n. 40
taniche a norma della capacità di K9.20 e Kg. 1.000 di cloro per uso alimentare, alla
"SICANIA CHIMICA" s.r.l. con sede in Catania, V Strada, n.31, Zona lndustriale, P.l.:
01229780877, per un importo di complessivi€ 700,00;

CONSIDERATO CHE:

- A tutt'oggi la fornitura non è stata ancora ordinata ed effettuata;

- da una recente e più puntuale verifica, il quantitativo della fornitura occorrente risulta essere
di n. 10 taniche da 25 Kg. e Kg" 857 in uso sfuso;

DATO ATTO CHE: necessita provvedere alla parziale modifica della suddetta determinazione limitatamente
alla quantità della fornitura da effettuare;

VISTI:
- il vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione consiliare n.04 de|0310212004,

modificata con deliberazione consiliare n.64 de|2011012004, limitatamente alla parte lll;
- ilvigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA
Per i motivi e le finalità espressi in premessa:

1. Dl MODIFICARE parzialmente la determinazione n.431 del 0310512011 (inl.4512011) avente ad
oggetto "Determina a contrattare e contestuale affidamento diretto per la fornitura di n. 40 taniche a
norma della capacità di K9.20 e Kg. 1.000 di cloro per uso alimentare" limitatamente alla quantità
della fornitura che viene cosi identificata:
o 10 taniche da kg. 25 per un complessivo di250 Kg;
. 857K9. ad uso sfuso;

2. Dl DARE ATTO CHE la complessiva somma di€ 700,00 IVA al 21% inclusa e già stata impegnata
al cod. 1.09.04.02.12, giusto impegno di spesa assunto con la suddetta determinazione;

3. Dl DARE ATTO CHE la liquidazione della suddetta fornitura avverrà con successivo atto, a fronte di

regolare fattura presentata dall'lmpresa fornitrice;
4. DI DISPORRE che la presente determinazione sia trasmessa alla ditta fornitrice e pubblicata all'Albo

Pretorio online di questo Ente per giorni quindici consecutivi.

PONSABILE TECNICA


